## (招标编号: 0646-234HNGLN0174)

湖南国联招标有限公司受湖南广播影视集团有限公司和湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司的委托,利用业主自筹资金对舞台数控电动葫芦及技术服务年度租赁项目进行国内公开招标;公告发布后,因投标人数量不足3家,未能开标;现经项目业主研究并修改招标文件后,决定对本项目进行第二次公开招标,欢迎合格的投标人参加投标。

## 1 招标内容:

湖南广播影视集团有限公司和湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司舞台数控电动葫芦及技术服务年度租赁项 目招标范围:

舞台数控电动葫芦及技术服务年度租赁项目将产生2家中标人;本次招标产生的2家中标人的排名顺序对具体项目执行时选择项目执行人没有影响;若本次招标最终未能产生2家中标人,招标人有权通过其他采购方式(包括但不限于公开招标方式)采购足额的中标人为业主服务,但通过其他采购方式产生的中标人必须满足本项目对投标人资格的要求;

中标人在中标后,分别与两个业主单独签订合同;

服务期限为2年,合同一年一签;

详细内容参见招标文件第四章"技术规格及要求"

## 2、 投标人资格要求:

- (1) 投标人须具备独立法人资格并依法取得营业执照,具有独立承担民事责任的能力,提供合格的营业执照 复印件加盖公章:
- (2) 投标人具有2020年1月至今(以合同签订日期为准)在省级卫视或央视(含央视全资子公司)或爱奇艺或优酷或腾讯或芒果TV同类项目的服务案例合同(提供合同复印件加盖投标人公章):
- (3) 投标人或其法定代表人、实际控制人或本项目负责人存在征信不良或被纳入失信人员名单等不良诚信行为的,不得参与本项目招投标活动。投标人必须递交投标人信用承诺函(详见承诺函格式)以满足本款要求)。
- (4)湖南广播影视集团有限公司和湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司的员工本人及亲属违规开办、入股 ,或实际经营的公司企业、其他经济组织不得参与本项目的招投标活动。投标人必须自行承诺满足本条款要求。
- (5)被列入《湖南广播影视集团有限公司供应商黑名单》或《湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司供应商黑 名单》的投标人不得参与本次项目投标;
- (6) 单位负责人为同一人或者存在直接控股和管理关系的不同单位,不得同时参加本项目投标;
- (7) 本项目不接受联合体投标。
- (8) 本项目设有招标控制价, 即: 最高单价限价(未税),超过招标控制价直接废标;

投标人资格要求以第四章技术规格及要求的表述为准。

## 3、 购买招标文件方式:

请投标人派代表带单位介绍信、本人身份证、营业执照复印件,到招标代理机构报名登记并购买招标文件。 复印件需加盖单位公章。本项目不接受未报名登记并购买招标文件的投标。为减少疫情的不良影响,投标人 可通过E-mail: HNGLSB@126.COM购买招标文件。

招标文件售价: 每包400元。招标文件售后一概不退。非现金购买招标文件,请备注标明本项目的招标编号 (有分包的项目还需标明包号)、投标单位名称。

本招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

4、 购买招标文件时间及地点:

2023年7月24日起至2023年8月03日止(北京时间,休息日除外),每天9:00~17:00(北京时间)在招标代理机构发售。

5、 投标截止时间和开标时间:

投标截止时间: 2023年8月15日上午9:30(北京时间)。

开标时间: 2023年8月15日上午9:30(北京时间)。

投标文件递交至长沙市开福区金鹰影视文化城金鹰大厦主楼一楼后停车场内招标采购部会议室,逾期收到或未按照招标文件要求提供投标保证金的投标恕不接收。

6 开标地点:长沙市开福区金鹰影视文化城金鹰大厦主楼一楼后停车场内招标采购部会议室。

本项目投标文件的递交规定:

- 1)、投标文件可以采用现场提交或快递的方式提交。采用快递的方式提交,快递地址为:长沙市天心区蔡锷南路69号天辰•腾达商务大厦6楼湖南国联招标有限公司设备部,收件人:何浩,手机:17608484730。投标文件采用快递方式提交的,必须确保在2023年8月14日17:00时前(开标时间前一个工作日下班前)递交至上述地址。如投标人采用快递方式提交,招标人将不负责快递不到位,或包裹出现破损所带来的一切后果;请投标人务必在快递包裹的最外层写明投标人单位名称,以方便招标人在不拆封快递包裹的情况下知晓投标人名称。无论采用何种递交方式,在开标地点迟于投标截止时间递交的投标文件将不予接受。
- 2)、投标人采用现场提交投标文件的,必须在投标截止时间前将密封和标识完好的投标文件完成递交,并签字报到后参加本项目开标仪式,建议投标人代表全程配戴口罩。
- 7、 联系方式: 招标人: 湖南广播影视集团有限公司和湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司

监督部门:湖南广播影视集团有限公司机关纪委

地址:长沙市开福区金鹰影视文化城

联系人: 梁女士

联系电话: 0731-84801776

监督部门:湖南快乐阳光互动娱乐传媒有限公司纪检办公室

地址:长沙市开福区湖南国际会展中心

联系人:彭女士

联系电话: 0731-82871681-8092

招标代理机构:湖南国联招标有限公司(地址:长沙市蔡锷南路69号天辰腾达商务楼6楼)

联系人: 薛利芳 何浩 龙胜波

电 话: 0731-85177559 E-mail: HNGLSB@126.COM

招标文件款、保证金汇至:

户 名: 湖南国联招标有限公司

开户行: 招商银行长沙分行营业部

帐号: 696581515310001

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 龙胜波 (签名) (盖章)

招标人或其招标代理机构